吉利学院
优质教材建设项目合同书

甲方：四川吉利学院
乙方：

根据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国著作权法》，为保证吉利学院优质教材建设项目顺利推进，各方著作权属及权利义务清晰，经甲乙双方协商一致，于 2022  年    月   日订立如下合同：
一、立项情况
1．教材名称：       《           》
2．所属课程名称：
3. 项目类别： 优质教材出版建设
4. 出版时间： 2023 年   月    日前
5．项目负责人：
6．其他主编/参编人员及工作单位（按序排列）：
	序号
	姓名
	主编/参编
	备注

二、项目经费
教材出版费用总计30000.00元，大写：   叁万   元，其中，甲方资助经费 30000.00 .元，大写：    叁万    元；乙方自筹经费  0.00    元，大写：        零       元。
三、甲方权利义务
1.甲方按照本合同约定资助乙方出版教材，按照“               合同”（以下简称“出版合同”）约定向出版社支付出版费。
2.甲方享有出版物的著作权。
3.甲方有权按照学校规定、课程建设要求及出版合同约定审核乙方稿件并提出整改意见，确保乙方作品符合出版要求。
4.因甲方原因导致本项目不能正常推进，双方可协商延迟出版时间，由此导致出版合同违约的由甲方承担相应违约责任。
四、乙方权利义务
1.乙方对出版物享有署名权及经甲方许可的使用权。
2.乙方应将待出版的稿件提交甲方审核，经甲方审定合格后，可提交出版商出版。
3.乙方须于本合同约定的出版时间前持出版合同、教材样书到甲方主管部门（教务处）完成成果认定。
4.乙方有权按照本合同的约定获得甲方项目资助费用，并按照甲方审核通过的稿件进行教材出版。
5.项目建设过程中，乙方因自身原因无法完成本项目的，可提前60天申请变更项目负责人或作者，变更申请须经甲方业务分管校领导审批通过，因此导致原出版合同作者、交稿日期、出版日期等内容变更的，由乙方与出版合同相对方协商并承担相应的违约责任。
6.项目建设过程中，乙方申请与甲方解除劳动关系的，属于第5条乙方无法完成本项目的情形，依照第5条执行，否则乙方全额退还甲方资助经费。
7.项目到期乙方未完成本项目的应承担相应违约责任。
五、违约责任
1.因甲方原因导致本项目无法顺利推进，致使出版合同违约的由甲方承担相应违约责任。
2.因乙方无法完成本项目申请变更项目负责人或作者，导致出版合同违约的，由乙方承担出版合同相应的违约责任，由甲方先行承担的，有权向乙方追责。
3.本项目到期乙方未完成或乙方申请变更项目负责人/作者过晚，导致本项目完成不能的，乙方承担实质性违约责任，即承担出版合同的违约责任并退还甲方全额资助经费。
4.本项目到期乙方未完成或乙方申请变更项目负责人/作者过晚，但本项目可以延期推进的，乙方承担出版合同的违约责任并退还甲方资助经费的5%作为违约金。
六、其他
本合同自双方签字盖章之日起生效。本合同一式四份，甲乙双方各执两份。本合同由甲方教务处负责解释。
本合同对于著作权的约定和出版合同存在矛盾的，双方同意以本合同为准。
甲  方                         乙  方
[bookmark: _GoBack]四川吉利学院（签章）           项目负责人（签字）
教务处（签字）                 日期：     年  月  日
1 / 4